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Nr sprawy D25M/252/N/23-38rj/23
                                                                                                                                                                               Gdynia, dnia 24.07.2023 r.
Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Wykonanie robót budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj dla zadania: „Przebudowa oraz modernizacja Oddziału Chirurgicznego Ogólnego Szpitala im. Św. Wincentego a Paulo z wydzieleniem obszaru Chirurgii Jednego Dnia”
Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. (dalej Zamawiający), na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi na pytanie Wykonawcy:
2. Prosimy o doprecyzowanie opisu mostów medycznych w zakresie ich wymaganego wyposażenia np. w wózki jedne, wysięgniki do kroplówek, zawiesia do pomp infuzyjnych - jakościowo i ilościowo.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wskazuje, że pytanie dotyczy sali pooperacyjnej nr 208, w której przewidziano mosty medyczne. Powinno to być pomieszczenie kategorii drugiej z funkcją podtrzymania życia.

Wyposażenie mostu medycznego:

    -  wózki jezdne  z blokadą posuwu 

    -  wysięgniki i zawiesia                       

    -  oświetlenie                                     

    - instalacja przyzywowa                    -

    - dwa gniazda RJ45 sieci e-zdrowie
3. Prosimy o potwierdzenie ilości gniazd elektrycznych w moście lub panelu, wg obecnych wymogów tych gniazd powinno być minimum 12 szt dla jednego pacjenta.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wskazuje, że pytanie dotyczy sali pooperacyjnej nr 208 i  potwierdzam konieczność zainstalowania 12 gniazd elektrycznych na każdy most medyczny.
4. Czy w pomieszczeniu 207 (gabinet diagnostyczno-zabiegowy ) jest przewidziana kolumna chirurgiczna, punkty na ścianie? Prosimy o podanie ilości i rodzaju.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że nie przewiduje instalacji kolumny chirurgicznej.  Należy natomiast przewidzieć podwieszenie lampy, zainstalowanie jednego  punktu gazów medycznych (tlen, spr. pow., próżnia) oraz uziemienie stołu.
5. Pytanie jak wyżej - dotyczące pomieszczenia 227.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że nie przewiduje instalacji kolumny chirurgicznej i punktu gazów medycznych.
6. Czy w pomieszczeniu 203 (gabinet diagnostyczny) nie są przewidziane gazy medyczne?
Odpowiedź Zamawiającego:
 Zamawiający informuje, że nie przewiduje instalacji  punktu gazów medycznych.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
Z poważaniem
Beata Maryn Mrozowska
Przewodnicząca Komisji Przetargowej
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